
232/7/2024

DODATEK č. 1
k nájemní smlouvě č. 102/7/2022

uzavřený v souladu s ustanovením § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Statutární město Most
IČO: 002 66 094
DIČ: CZ00266094
sídlem: Radniční 1, 434 01 Most
e-mail: epodatelna@mesto-most.cz
ID datové schránky: pffbfvy
zastoupeno: Ing. Markem Hrvolem, primátorem města
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 19-1041368359/0800
VS nájem:
VS energie
(dále jen „pronajímatel“)

a

Nord Food, s.r.o.
IČO: 038 96 323
DIČ: CZ03896323
sídlem: Hradní 577/2, 435 02 Most
e-mail: cingelova@nordfood.cz
ID datové schránky: qrxy3vu
Zapsaná: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 35445
zastoupena: Naděždou Cingelovou, jednatelkou
bankovní spojení: Raiffeisen bank, a.s., číslo účtu 99008802/5500
(dále jen „nájemce“)

(společně dále jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento

dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 102/7/2022:

I. 
Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená nájemní smlouva 
č. 102/7/2022 ze dne 2. 5. 2022 (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku Smlouva mění takto:

Článek I., bod 1.4. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem následujícího znění:

1.4. Nájemce je oprávněn a zároveň povinen užívat předmět nájmu za účelem provozování restauračního 
zařízení, ubytovacích služeb, pořádání společenských, kulturních, sportovních akcí a zajištění provozu celého 
areálu hradu Hněvín (vyjma prostoru uvedeného v bodu 1.3. této smlouvy a prostoru hvězdárny).

Článek II., bod 2.4. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem následujícího znění:

- 1/4-

mailto:epodatelna@mesto-most.cz
mailto:cingelova@nordfood.cz


2.4. Jestliže úhrnný index spotřebitelských cen v kterémkoli kalendářním roce trvání této smlouvy vzroste za 
takový kalendářní rok nejméně o 2 %, nájemné se zvýší dle míry růstu tohoto indexu za takový kalendářní 
rok. Pojem růst indexu spotřebitelských cen se rozumí zvýšení o násobek míry průměrné roční inflace 
publikované Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. Obě smluvní strany se zavazují 
respektovat pro tento účel oficiální údaje Českého statistického úřadu. Veškeré výpočty valorizací provádí 
pronajímatel. Nebude-li uvedená míra inflace Českým statistickým úřadem v budoucnu publikována, bude 
nájemné automaticky navyšováno na základě jiných obdobných oficiálních statistických údajů.

Článek II, bod 2.5. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem následujícího znění:

2.5. Zvýšení nájemného dle čl. II. bodu 2.4. smlouvy nastane automaticky od 1. dubna roku následujícího po 
roce, kdy vznikl k této úpravě důvod, tedy v roce následujícím po roce, kdy takový nárůst nastal. Základem 
pro výpočet zvýšeného nájemného je nájemné, jak bylo naposledy před tímto zvýšením sjednáno nebo 
zvýšeno dle čl. II. odst. 2.4. smlouvy. Oznámení pronajímatele o uplatnění inflace je jednostranným 
písemným právním úkonem pronajímatele.

Článek II, bod 2.8. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem následujícího znění:

2.8. Smluvní strany se dohodly, že v období probíhající rekonstrukce (od roku 2022 s pravděpodobným 
termínem dokončení v roce 2024) hradu Hněvín, kdy nájemce nebude moci užívat předmět nájmu v plném 
rozsahu (pouze Stánek s občerstvením, věž a nádvoří areálu) bude nájemci poskytnuta sleva na nájemném. 
Nájemné tak v období, kdy bude probíhat rekonstrukce hradu Hněvín bude činit částku 1.522,12 Kč (tisíc 
dvě stě padesát korun českých) bez DPH měsíčně, přičemž k této platbě se přičte částka úhrad za energie a 
služby související s omezeným předmětem nájmu.

Článek III., bod 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem následujícího znění:

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 1.11. 2034.

Článek IV., bod 4.23. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem následujícího znění:

4.23. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvy se společnostmi:
• Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o., IČO: 008 29 013,
• Dopravní podnik měst Mostu a Litvínova, a.s., IČO: 622 42 504,
• TV PRODUKCE DAKR, s.r.o., IČO: 286 96 921,
• WMS, s.r.o., IČO: 482 89 957,
• MEDIA BOHEMIA, a.s., IČO: 267 65 586,

ohledně podnájmu části předmětu nájmu za účelem umístění antén a souvisejícího telekomunikačního 
vybavení, tak, aby nedošlo k přerušení či omezení služeb poskytovaných těmito společnostmi třetím 
subjektům.

Článek IV., bod 4.24. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem následujícího znění:

4.24. Nájemce se zavazuje provést investice na předmětu nájmu, a to v minimální výši 1.000.000 Kč (slovy: 
jeden milion korun českých). Předmětné investice musí být provedeny do 1. 5. 2026 s tím, že lze investovat i 
do movitého majetku, který bude využíván pro provoz hradu.

Článek IV, bod 4.31. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem následujícího znění:

Strana 2/4



4.31. Smluvní strany se dohodly, že nájemce je povinen zajistit komplexní provoz areálu hradu (správu) až 
od ukončení rekonstrukce areálu hradu Hněvín, tedy od okamžiku plného provozu areálu hradu Hněvín. 
Okamžikem plného provozu areálu hradu Hněvín končí i poskytnutá sleva na nájemném stanovená v bodu 
2.8 této smlouvy a nájemce je od tohoto okamžiku povinen hradit nájemné stanovené v bodu 2.1 a 2.2. 
Datum ukončení rekonstrukce a zahájení plného provozu areálu hradu Hněvín je pronajímatel povinen 
nájemci písemně sdělit, a to s předstihem alespoň 90 kalendářních dní.

Smluvní strany dále prohlašují, že od účinnosti tohoto dodatku se aktualizuje příloha č. 5 (revize) Smlouvy a 
příloha č. 6 (soupis movitého majetku) Smlouvy. Aktualizovaná znění příloh č. 5 a č. 6 jsou nedílnou 
přílohou tohoto dodatku (této Smlouvy).

3. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

n.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i v 
případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou 
adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to 
desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva vč. jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv 
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany 
sjednávají, že veškeré spory ze smlouvy ve znění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zák. č. 89/2012 Sb., 
Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní pronajímatel, a to nejpozději do 30 dnů 
od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru nájemce.

7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží nájemce do datové schránky/e-mailem potvrzení z registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že nájemce nebude, kromě potvrzení o 
uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

Strana 3/4



8. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. Jakákoliv změna smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného 
dodatku.

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 1. 6. 2024, ne však dříve 
než uveřejněním v registru smluv.

10. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohlašují, že je jim 
znám jeho smysl a účel, že odpovídá projevu jejich vůle a že k němu přistupují svobodně a vážně, nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

11. Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu č. RmM/1730/25/2024 ze dne 
16. 5. 2024. Usnesení je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

12. Při nakládání s osobními údaji se zaměstnanci řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a dále pak ID ST 076 Nakládání s osobními údaji.

V Mostě dne: V Mostě dne:

za statutární město Most 
Ing. Marek Hrvol, primátor města 

pronajímatel

za Nord Food s.r.o.
Naděžda Cingelová, jednatelka 

nájemce

Strana 4/4



Zápis a usnesení
25. schůze Rady města Mostu ve funkčním období 2022 - 2026, která se konala dne

16. 5. 2024 v zasedací místnosti č. 101 budovy Magistrátu města Mostu

Usnesení č. RmM/1730/25/2024

Rada města

Schvaluje

uzavření dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 102/7/2022 ze dne 2. 5. 2022, uzavřené se 
společností Nord Food s.r.o., IČO: 03896323, kterým dojde k:
- prodloužení doby trvání nájemní smlouvy o 30 měsíců, tj. do 1. 11. 2034,
- prodloužení termínu pro provedení vlastní investice na předmětu nájmu o 24 měsíců, 
tj .do 1. 5. 2026,
- rozšíření účelu nájmu o pořádání společenských, kulturních a sportovních akcí,
- prodloužení lhůty pro sdělení pronajímatele nájemci o ukončení rekonstrukce a 
zahájení plného provozu areálu hradu Hněvín na 90 kalendářních dní,
- aktualizaci celkového znění nájemní smlouvy a příloh ve vazbě na současný stav a na 
platné interní dokumenty, vše s účinností od 1. 6. 2024.



Příloha č. 5

Revize hrad Hněvín
zajišťuje město zajišťuje nájemce

EZS RHP + hydranty
kamery elektro

EPS el. spotřebiče
hromosvody el. kotle

komíny venkovní el. instalace
požární kontrola plyn + plynové spotřebiče

výtah dle smlouvy plynový kotel
proškolení obsluhy plynového kotle + 

tlakových nádob vzduchotechnika
plyn, regulační stanice požární dveře

el. čerpací stanice tlakové nádoby
hvězdárna elektro kiosek elektro

nouzové osvětlení



Stav majetku ke dni 31. 5. 2024 Příloha č. 6

416730000511
Expozice M.E.Kelleyho na hradě 
BUDOVA STÁNEK HLÍDAČE HNĚVÍN

kofein
Hněvín

1 085 090,00 1
535 211,00 30.11.2003

416730000512 BUDOVA WC VENKOVNÍ- HNĚVÍN Hněvín 3 608 038,00 30.11.2003
106420000040 CEDULE VYHLÍDKOVÁ Hněvín 7 950,00 31.08.2021
106420000037 DESKA INFORMATIVNÍ HRAD HNĚVÍN Hněvín 15 730,00 31.01.2020
562000001127 EZS STRÁŽNÍ DOMEK HNĚVÍN Hněvín 24 164,00 26.04.2017
416760001804 EZS+EPS+KAM.SYSTÉM HRAD HNĚVÍN Hněvín 528 451,00 28.02.2003

kamera - 3
digitální záznam 8 vstupů 1
harddisk 1
převodník VGA 1
monitor 1
kamera vyrob. Taiwanu-výměna 1
kamera vyrob, v Číně-výměna 1
kamera vyrob, v Číně-výměna 1
zdroje pro kamery 1

416740002182 KANALIZACE PŘÍPOJKA HNĚVÍN Hněvín 1 528 895,00 28.02.2003
562000001742 KLIMATIZACE MOBILNÍ TECHNICKÝ PROSTOR HNĚVÍN Hněvín 14 895,00 30.04.2022
416740002177 KOMUNIKACE VNITŘNÍ HNĚVÍN Hněvín 3 500 562,00 28.02.2003

lavičky - 1
439720001743 KOŠODP.MAXI Hněvín 6 500,00 31.10.2019
439720001744 KOŠ ODP.MAXI Hněvín 6 500,00 31.10.2019
439720001745 KOŠODP.MAXI Hněvín 6 500,00 31.10.2019
439720001746 KOŠODP.MAXI Hněvín 6 500,00 31.10.2019
439720001747 KOŠODP.MAXI Hněvín 6 500,00 31.10.2019
439720001748 KOŠ ODP.MAXI Hněvín 6 500,00 31.10.2019
439720001749 KOŠODP.MAXI Hněvín 6 500,00 31.10.2019
439720001750 KOŠ ODP.MAXI Hněvín 6 500,00 31.10.2019
439720001751 KOŠ ODP.MAXI Hněvín 6 500,00 31.10.2019
439720001752 KOŠ ODP.MAXI Hněvín 6 500,00 31.10.2019
416720000449 KOTEL ELEKTRICKÝ PROTHERM Hněvín 7 346,00 31.12.2020
416720000444 LAVIČKA HNĚVÍN VĚŽ HRADU Hněvín 4 546,00 30.11.2013
416740002280 OSVĚTLENÍ HRADU + VO Hněvín 6 653 121,00 28.02.2021
416720000503 PARAVÁN DŘEVĚNÝ-ZAKRÝVÁ CHLADJEDNOTKU POD OKNEM Hněvín 14 016,00 31.01.2023
416720000504 PARAVÁN DŘEVĚNÝ-ZAKRÝVÁ CHLADJEDNOTKU POD OKNEM Hněvín 14 016,00 31.01.2023
416720000505 PARAVÁN DŘEVĚNÝ-ZAKRÝVÁ CHLADJEDNOTKU POD OKNEM Hněvín 14 017,00 31.01.2023
416740002179 PŘÍPOJKA NN HRAD HNĚVÍN Hněvín 241 005,00 28,02.2003
416740002279 PŘÍPOJKA NN PRO OBJEKT OSTRAHY Hněvín 59 001,00 30.11.2017
416740002180 PŘÍPOJKA VODY HRAD HNĚVÍN Hněvín 353 983,00 28.02.2003
416720000458 SKŘÍŇ CHLADICÍ Hněvín 34 099,00 28.02.2022
416720000437 SKŘÍŇ VENKOVNÍ ZÁSUVKOVÁ Hněvín 7 306,00 12.09.2008
547000000191 SOCHA DUŠE STŘEDOHOŘÍ Hněvín 55 304,00 31.10.2013
416740002233 SOCHA E.KELLEYHO-HNĚVÍN Hněvín 687 299,00 30.11.2003
416720000391 TABULE INFORMAČNÍ-ZAVŘENO Hněvín 3 377,00 31.07.2003
416720000392 TABULE INFORMAČNÍ-ZAVŘENO Hněvín 3 377,00 31.07.2003
416720000440 TABULE PANORAMA VĚŽ HNĚVÍN Hněvín 12 238,00 31.08.2013
416720000441 TABULE PANORAMA VĚŽ HNĚVÍN Hněvín 12 239,00 31.08.2013
416720000442 TABULE PANORAMA VĚŽ HNĚVÍN Hněvín 12 239,00 31.08.2013
416720000443 TABULE PANORAMA VĚŽ HNĚVÍN Hněvín 12 239,00 31.08.2013
416760001809 TEL.ÚSTŘEDNA+TV ANTÉNA HNĚVÍN Hněvín 349 319,00 31.01.2016
416740002037 TERASA U REST.HRADU HNĚVÍN Hněvín 635 069,00 31.08.2000
416740002178 TERÉNNÍ ÚPRAVY-TRÁVNÍK HNĚVÍN Hněvín 776 036,00 28.02.2003
416740002184 TRANSFORMÁTOR TS 22/0,4kV Hněvín 413 303,00 31.05.2022
544000002557 ZÁKLADY SOCHA DUŠE STŘEDOHOŘÍ Hněvín 21 141,00 30.09.2013
416760001986 ZAŘÍZENÍ ČERPACÍ STANICE Hněvín 130 900,00 29.05.2023

Čerpadlo Grundfos 2,2kW - 6
Automat řízení Grundfos Delta M6 1
Rozvody vody 4 metry - 1

416700000631 BEDNA NA APARATURU (OBŘADY) Hněvín 425,00 31,12.2020
416700000634 CD PŘEHRÁVAČ (OBŘADY) Hněvín 720,00 31.12.2020
416700000701 ČERPADLO K WC Hněvín 720,00 31.12.2020
416700000718 ČERPADLO K WC Hněvín 1 560,00 31.12.2020
416700000869 DRŽÁK NA KÝTU Hněvín 394,00 31.12.2020
416700000719 ELEKTRICKÝ BOJLER 125 L DRAŽÍCE Hněvín 2 519,00 31.12.2020
416710000602 HASICÍ PŘÍSTROJ 6 KG Hněvín 1 368,00 31.03.2012
416700000687 HIFI SOUSTAVA Hněvín 380,00 31.12.2020
416700000703 HIFI SOUSTAVA Hněvín 456,00 31.12.2020
416700000632 KABEL K REPRODUKTORŮM CCA 20M Hněvín 340,00 31.12.2020
416700000633 KABEL K REPRODUKTORŮM CCA 20M Hněvín 340,00 31.12.2020
416700000870 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE Hněvín 170,00 31.12.2020
416700000871 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE Hněvín 170,00 31.12.2020



Stav majetku ke dni 31. 5. 2024 Příloha č. 6

416700000872 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE Hněvín 170,00 31.12.2020
416700000898 KOLEČKO Hněvín 130,00 31.12.2020
416700000705 KOMODA S DVÍŘKY 110CM Hněvín 1 350,00 31.12.2020
416700000684 KOMODA ŠUPLÍKOVÁ 110CM Hněvín 1 350,00 31.12.2020
416700000706 KOMODA ŠUPLÍKOVÁ 110CM Hněvín 1 350,00 31.12.2020
416700000760 KŘESLO ZAHRADNÍ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000761 KŘESLO ZAHRADNÍ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000762 KŘESLO ZAHRADNÍ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000763 KŘESLO ZAHRADNÍ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000647 LAVICE PRO 2 OSOBY DŘEVĚNÁ ZAHRADNÍ Hněvín 300,00 31.12.2020
416700000648 LAVICE PRO 2 OSOBY DŘEVĚNÁ ZAHRADNÍ Hněvín 300,00 31.12.2020
416700000649 LAVICE PRO 2 OSOBY DŘEVĚNÁ ZAHRADNÍ Hněvín 300,00 31.12.2020
416700000650 LAVICE PRO 2 OSOBY DŘEVĚNÁ ZAHRADNÍ Hněvín 300,00 31.12.2020
416700000651 LAVICE PRO 2 OSOBY DŘEVĚNÁ ZAHRADNÍ Hněvín 300,00 31.12.2020
416700000652 LAVICE PRO 2 OSOBY DŘEVĚNÁ ZAHRADNÍ Hněvín 300,00 31.12.2020
416700000653 LAVICE PRO 2 OSOBY DŘEVĚNÁ ZAHRADNÍ Hněvín 300,00 31.12.2020
416700000654 LAVICE PRO 2 OSOBY DŘEVĚNÁ ZAHRADNÍ Hněvín 300,00 31.12.2020
416700000655 LAVICE PRO 2 OSOBY DŘEVĚNÁ ZAHRADNÍ Hněvín 300,00 31.12.2020
416700000656 LAVICE PRO 2 OSOBY DŘEVĚNÁ ZAHRADNÍ Hněvín 300,00 31.12.2020
416700000741 LAVICE ZAHRADNÍ Hněvín 520,00 31.12.2020
416700000742 LAVICE ZAHRADNÍ Hněvín 520,00 31.12.2020
416700000743 LAVICE ZAHRADNÍ Hněvín 520,00 31.12.2020
416700000744 LAVICE ZAHRADNÍ Hněvín 520,00 31.12.2020
416700000745 LAVICE ZAHRADNÍ Hněvín 520,00 31.12.2020
416700000746 LAVICE ZAHRADNÍ Hněvín 520,00 31.12.2020
416700000747 LAVICE ZAHRADNÍ Hněvín 520,00 31.12.2020
416700000748 LAVICE ZAHRADNÍ Hněvín 520,00 31.12.2020
416700000749 LAVICE ZAHRADNÍ Hněvín 520,00 31.12.2020
416700000750 LAVICE ZAHRADNÍ Hněvín 520,00 31.12.2020
416700000751 LAVICE ZAHRADNÍ Hněvín 520,00 31.12.2020
416700000752 LAVICE ZAHRADNÍ Hněvín 520,00 31.12.2020
416700000753 LAVICE ZAHRADNÍ Hněvín 520,00 31.12.2020
416700000754 LAVICE ZAHRADNÍ Hněvín 520,00 31.12.2020
416700000755 LAVICE ZAHRADNÍ Hněvín 520,00 31.12.2020
416700000756 LAVICE ZAHRADNÍ Hněvín 520,00 31.12.2020
416700000757 LAVICE ZAHRADNÍ Hněvín 520,00 31.12.2020
416700000758 LAVICE ZAHRADNÍ Hněvín 520,00 31.12.2020
416700000759 LAVICE ZAHRADNÍ Hněvín 520,00 31.12.2020
416700000635 MIXAŽNÍ PULT (OBŘADY) Hněvín 1 020,00 31.12.2020
416700000858 MONITOR ASUS + KLÁVESNICE FUJITSU SIEMENS Hněvín 160,00 31.12.2020
416700000686 NOČNÍ STOLEK ŠUPLÍKOVÝ 45CM Hněvín 675,00 31.12.2020
416700000708 NOČNÍ STOLEK ŠUPLÍKOVÝ 45CM Hněvín 675,00 31.12.2020
416700000709 NOČNÍ STOLEK ŠUPLÍKOVÝ 45CM Hněvín 675,00 31.12.2020
416700000710 NOČNÍ STOLEK ŠUPLÍKOVÝ 45CM Hněvín 675,00 31.12.2020
416700000859 NOTEBOOK FUJITSU SIEMENS Hněvín 495,00 31.12.2020
416710000040 PARABOLA 85 CM Hněvín 2 777,00 31.12.1992
416700000691 POLŠTÁŘ + PEŘINA Hněvín 180,00 31.12.2020
416700000714 POLŠTÁŘ + PEŘINA Hněvín 180,00 31.12.2020
416700000715 POLŠTÁŘ + PEŘINA Hněvín 180,00 31.12.2020
416700000716 POLŠTÁŘ + PEŘINA Hněvín 180,00 31.12.2020
416700000690 POSTEL S MATRACÍ Hněvín 720,00 31.12.2020
416700000711 POSTEL S MATRACÍ Hněvín 1 560,00 31.12.2020
416700000712 POSTELS MATRACÍ Hněvín 1 560,00 31.12.2020
416700000713 POSTEL S MATRACÍ Hněvín 1 560,00 31.12.2020
416700000637 PROMÍTACÍ PLÁTNO VELKÉ Hněvín 202,00 31.12.2020
416700000860 REGÁL KOVOVÝ Hněvín 302,00 31.12.2020
416700000861 REGÁL KOVOVÝ Hněvín 302,00 31.12.2020
416700000862 REGÁL KOVOVÝ Hněvín 302,00 31.12.2020
416700000863 REGÁL KOVOVÝ Hněvín 302,00 31.12.2020
416700000864 REGÁL KOVOVÝ Hněvín 303,00 31.12.2020
416700000642 REGISTRAČNÍ POKLADNA + TISKÁRNA Hněvín 350,00 31.12.2020
416700000629 REPRODUKTOR (OBŘADY) Hněvín 425,00 31.12.2020
416700000630 REPRODUKTOR (OBŘADY) Hněvín 425,00 31.12.2020
416700000894 SHAPING KULATÝ Hněvín 495,00 31.12.2020
416700000895 SHAPING KULATÝ Hněvín 495,00 31.12.2020
416700000896 SHAPING KULATÝ Hněvín 495,00 31.12.2020
416700000897 SHAPING KULATÝ Hněvín 495,00 31.12.2020
416700000892 SHAPING OBDÉLNÍKOVÝ Hněvín 900,00 31.12.2020
416700000893 SHAPING OBDÉLNÍKOVÝ Hněvín 900,00 31.12.2020
416700000692 SKLENĚNÁ POLIČKA NAD UMYVADLO Hněvín 36,00 31.12.2020
416700000685 SKŘÍŇ ŠATNÍ 217CM Hněvín 2 700,00 31.12.2020



Stav majetku ke dni 31. 5. 2024 Příloha č. 6

416700000707 SKŘÍŇ ŠATNÍ 217CM Hněvín 2 700,00 31.12.2020
709710000019 SKŘÍŇKA NA KLÍČE A ZÁMKY Hněvín 2 419,00 30.09.2009
416700000688 STB Hněvín 41,00 31.12.2020
416700000704 STB Hněvín 41,00 31.12.2020
416700000680 STB DVBT2 Hněvín 65,00 31.12.2020
416700000681 STB DVBT2 Hněvín 65,00 31.12.2020
416700000682 STB DVBT2 Hněvín 65,00 31.12.2020
416700000683 STB DVBT2 Hněvín 65,00 31.12.2020
416700000627 STOJAN NA REPRODUKTORY Hněvín 339,00 31.12.2020
416700000628 STOJAN NA REPRODUKTORY Hněvín 338,00 31.12.2020
416700000865 STOLEK KANCELÁŘSKÝ ŠUPLÍKOVÝ Hněvín 1 950,00 31.12.2020
416700000646 STŮL DŘEVĚNÝ Hněvín 400,00 31.12.2020
416700000693 STŮL DŘEVĚNÝ Hněvín 400,00 31.12.2020
416700000694 STŮL DŘEVĚNÝ Hněvín 400,00 31.12.2020
416700000695 STŮL DŘEVĚNÝ Hněvín 400,00 31.12.2020
416700000696 STŮL DŘEVĚNÝ Hněvín 400,00 31.12.2020
416700000697 STŮL DŘEVĚNÝ Hněvín 400,00 31.12.2020
416700000698 STŮL DŘEVĚNÝ Hněvín 400,00 31.12.2020
416700000699 STŮL DŘEVĚNÝ Hněvín 400,00 31.12.2020
416700000901 STŮL DŘEVĚNÝ Hněvín 400,00 31.12.2020
416700000721 STŮL DŘEVĚNÝ 110X81CM Hněvín 1 040,00 31.12.2020
416700000722 STŮL DŘEVĚNÝ 110X81CM Hněvín 1 040,00 31.12.2020
416700000723 STŮL DŘEVĚNÝ 110X81CM Hněvín 1 040,00 31.12.2020
416700000724 STŮL DŘEVĚNÝ 110X81CM Hněvín 1 040,00 31.12.2020
416700000725 STŮL DŘEVĚNÝ 110X81CM Hněvín 1 040,00 31.12.2020
416700000726 STŮL DŘEVĚNÝ 110X81CM Hněvín 1 040,00 31.12.2020
416700000727 STŮL DŘEVĚNÝ 110X81CM Hněvín 1 040,00 31.12.2020
416700000728 STŮL DŘEVĚNÝ 110X81CM Hněvín 1 040,00 31.12.2020
416700000729 STŮL DŘEVĚNÝ 110X81CM Hněvín 1 040,00 31.12.2020
416700000730 STŮL DŘEVĚNÝ 110X81CM Hněvín 1 040,00 31.12.2020
416700000621 STŮLUMAKARTOVÝ Hněvín 150,00 31.12.2020
416700000622 STŮL UMAKARTOVÝ Hněvín 150,00 31.12.2020
416700000623 STŮLUMAKARTOVÝ Hněvín 150,00 31.12.2020
416700000624 STŮL UMAKARTOVÝ Hněvín 150,00 31.12.2020
416700000625 STŮL UMAKARTOVÝ Hněvín 150,00 31.12.2020
416700000626 STŮL UMAKARTOVÝ Hněvín 150,00 31.12.2020
416700000731 STŮL ZAHRADNÍ Hněvín 1 040,00 31.12.2020
416700000732 STŮL ZAHRADNÍ Hněvín 1 040,00 31.12.2020
416700000733 STŮL ZAHRADNÍ Hněvín 1 040,00 31.12.2020
416700000734 STŮL ZAHRADNÍ Hněvín 1 040,00 31.12.2020
416700000735 STŮL ZAHRADNÍ Hněvín 1 040,00 31.12.2020
416700000736 STŮL ZAHRADNÍ Hněvín 1 040,00 31.12.2020
416700000737 STŮL ZAHRADNÍ Hněvín 1 040,00 31.12.2020
416700000738 STŮL ZAHRADNÍ Hněvín 1 040,00 31.12.2020
416700000739 STŮL ZAHRADNÍ Hněvín 1 040,00 31.12.2020
416700000740 STŮL ZAHRADNÍ Hněvín 1 040,00 31.12.2020
416700000867 TABLET+TISKÁRNA EET (VĚŽ+STÁNEK) Hněvín 375,00 31.12.2020
416700000868 TABLET+TISKÁRNA EET (VĚŽ+STÁNEK) Hněvín 375,00 31.12.2020
416700000857 TISKÁRNA EPSON STYLUS Hněvín 90,00 31.12.2020
416700000856 TISKÁRNA HP DESKJET F2280 Hněvín 60,00 31.12.2020
416700000855 TISKÁRNA LASER JET M1212 Hněvín 100,00 31.12.2020
416700000879 TREZOR KOVOVÝ MALÝ Hněvín 260,00 31.12.2020
416700000689 TV LG 60CM Hněvín 580,00 31.12.2020
416700000702 TV LG 60CM Hněvín 580,00 31.12.2020
416700000866 VÁLENDA S ÚLOŽNÝM PROSTOREM Hněvín 510,00 31.12.2020
416700000636 ZESILOVAČ (OBŘADY) Hněvín 1 615,00 31.12.2020
416700000700 ZRCADLO Hněvín 260,00 31.12.2020
416700000717 ZRCADLO Hněvín 260,00 31.12.2020
416700000679 ZRCADLO V DŘEVĚNÉM RÁMU Hněvín 840,00 31.12.2020
709710000018 ŽEBŘÍK VÝSUVNÝ AL 3X11-8M Hněvín 2 999,00 31.08.2009
416700000764 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000765 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000766 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000767 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000768 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000769 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000770 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000771 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000772 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000773 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000774 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020



Stav majetku ke dni 31. 5. 2024 Příloha č. 6

416700000775 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000776 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000777 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000778 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000779 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000780 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000781 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000782 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000783 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000784 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000785 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000786 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000787 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000788 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000789 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000790 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000791 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000792 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000793 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000794 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000795 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000796 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000797 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000798 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000799 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000800 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000801 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000802 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000803 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000804 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000805 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000806 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000807 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000808 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000809 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000810 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000811 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000812 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000813 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000814 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000815 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000816 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000817 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000818 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000819 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000820 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000821 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000822 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000823 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000824 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000825 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000826 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000827 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000828 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000829 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000830 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000831 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000832 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000833 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000834 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000835 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000836 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000837 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000838 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000839 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000840 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000841 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000842 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000843 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000844 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000845 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020



Stav majetku ke dni 31. 5. 2024 Příloha č. 6

416700000846 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000847 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000848 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000849 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000850 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000851 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000852 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416700000853 ŽIDLE DŘEVĚNÁ Hněvín 105,00 31.12.2020
416720000334 KOŠ ODP.S POPELNÍKEM chodby 3 148,00 28.02.2003
416720000335 KOŠ ODP.S POPELNÍKEM chodby 3 148,00 28.02.2003
416720000336 KOŠ ODP.S POPELNÍKEM chodby 3 148,00 28.02.2003
416720000337 KOŠ ODP.S POPELNÍKEM chodby 3 148,00 28.02.2003
416720000340 OKENNÍ TEXTÍLIE-RESTAURACE chodby 28 512,00 28.02.2003
416720000341 OKENNÍ TEXTÍLIE-RESTAURACE chodby 28 512,00 28.02.2003
416720000342 OKENNÍ TEXTÍLIE-RESTAURACE chodby 28 512,00 28.02.2003
416710000009 TREZOR VE ZDI kancel 560,00 31.12.1992
416720000330 ZRCÁTKO KOSM.KOUPE1 koupel 3 555,00 28.02.2003
416710000563 DRŽÁK DEODORANTU koupel 613,00 28.02.2003
416710000580 DRŽÁK NA POLIČKU koupel 1 368,00 28.02.2003
416710000542 DRŽÁK NA RUČNÍK koupel 966,00 28.02.2003
416710000550 DRŽÁK NA RUČNÍK 30CM koupel 892,00 28.02.2003
416710000593 DRŽÁK NA WC PAPÍR koupel 1 170,00 28.02.2003
416710000530 DRŽÁK S POHÁRKEM koupel 768,00 28.02.2003
416710000571 KLEENEX SE ZÁMKEM koupel 1 741,00 28.02.2003
416710000596 KOŠODP. koupel 1 453,00 28.02.2003
416710000534 MÝDLENKA koupel 1 246,00 28.02.2003
416710000546 MÝDLENKAKVANĚ koupel 1 110,00 28.02.2003
416710000554 POPELNÍK koupel 1 003,00 28.02.2003
416710000584 WC SOUPRAVA koupel 2 068,00 28.02.2003
416720000331 ZRCÁTKO KOSM.KOUPE2 koupe2 3 555,00 28.02.2003
416710000564 DRŽÁK DEODORANTU koupe2 613,00 28.02.2003
416710000581 DRŽÁK NA POLIČKU koupe2 1 368,00 28.02.2003
416710000543 DRŽÁK NA RUČNÍK koupe2 966,00 28.02.2003
416710000551 DRŽÁK NA RUČNÍK 60CM koupe2 1 178,00 28.02.2003
416710000594 DRŽÁK NA WC PAPÍR koupe2 1 170,00 28.02.2003
416710000531 DRŽÁK S POHÁRKEM koupe2 768,00 28.02.2003
416710000572 KLEENEX SE ZÁMKEM koupe2 1 741,00 28.02.2003
416710000597 KOŠODP. koupe2 1 453,00 28.02.2003
416710000537 MÝDLENKA koupe2 1 246,00 28.02.2003
416710000547 MÝDLENKA K VANĚ koupe2 1 110,00 28.02.2003
416710000555 POPELNÍK koupe2 1 003,00 28.02.2003
416710000585 WC SOUPRAVA koupeZ 2 068,00 28.02.2003
416720000332 ZRCÁTKO KOSM.KOUPE3 koupe3 3 555,00 28.02.2003
416710000565 DRŽÁK DEODORANTU koupe3 613,00 28.02.2003
416710000582 DRŽÁK NA POLIČKU koupe3 1 368,00 28.02.2003
416710000544 DRŽÁK NA RUČNÍK koupe3 966,00 28.02.2003
416710000595 DRŽÁK NA WC PAPÍR koupe3 1 170,00 28.02.2003
416710000532 DRŽÁK S POHÁRKEM koupe3 768,00 28.02.2003
416710000573 KLEENEX SE ZÁMKEM koupe3 1 741,00 28.02.2003
416710000598 KOŠODP. koupe3 1 453,00 28.02.2003
416710000548 MÝDLENKA K VANĚ koupe3 1 111,00 28.02.2003
416710000556 POPELNÍK koupe3 1 003,00 28.02.2003
416710000586 WC SOUPRAVA koupe3 2 068,00 28.02.2003
416710000566 DRŽÁK DEODORANTU koupe4 613,00 28.02.2003
416710000583 DRŽÁK NA POUČKU koupe4 1 368,00 28.02.2003
416710000545 DRŽÁK NA RUČNÍK koupe4 966,00 28.02.2003
416710000553 DRŽÁK NA RUČNÍK 60CM koupe4 1 178,00 28.02.2003
416710000533 DRŽÁK S POHÁRKEM koupe4 768,00 28.02.2003
416710000574 KLEENEX SE ZÁMKEM koupe4 1 741,00 28.02.2003
416710000599 KOŠ ODP. koupe4 1 453,00 28.02.2003
416710000540 MÝDLENKA koupe4 1 246,00 28.02.2003
416710000549 MÝDLENKA K VANĚ koupe4 1 111,00 28.02.2003
416710000557 POPELNÍK koupe4 1 003,00 28.02.2003
416710000587 WC SOUPRAVA koupe4 2 068,00 28.02.2003
416720000473 DIGESTOŘ BEZ VENTILÁTORU PRO COMBI DUO kuchyň 38 802,00 31.07.2022
416720000471 GN1/1 NÁDOBA S VÍKEM PRO SOUS-VIDE COOK kuchyň 5 568,00 31.07.2022
416720000487 HOLDOMAT 3GN1/1 kuchyň 36 061,00 31.07.2022
416720000171 CHLADICÍ SKŘÍŇ kuchyň 19 614,00 30.09.2001
416720000172 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ kuchyň 19 614,00 30.09.2001
416720000173 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ kuchyň 19 614,00 30.09.2001
416720000174 CHLADÍCÍ VANA(NEREZ) kuchyň 24 746,00 30.09.2001



Stav majetku ke dni 31. 5. 2024 Příloha č. 6

416720000175 CHLADÍCÍ VANA(NEREZ) kuchyň 24 747,00 30.09.2001
416720000459 KAMERA IP 2MPIX BULLET 0BJ.4MM,NOČNÍ VIDĚNÍ VČ. PA kuchyň 14 937,00 30.04.2022
416720000466 MOBILNÍ NÁDOBA NA ODPADKY S VÍKEM 50L kuchyň 3 855,00 31.07.2022
416720000470 MOBILNÍ NÁDOBA NA ODPADKY S VÍKEM 50L kuchyň 3 855,00 31.07.2022
416720000481 MRAZ.SKŘÍŇ 160L, -15/-20 C NEREZ PODPULT kuchyň 19 238,00 31.07.2022
416760001655 MYČKA NA SKLO kuchyň 80 588,00 30.09.2001
416720000460 NAHRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ HYBRID.PRO ANALOGKAMERY A IP KA kuchyň 22 524,00 30.04.2022
416720000485 NÁSTAVBA, LED OHŘEV JEDNOPOLICOVÁ 2000MM kuchyň 32 978,00 31.07.2022
416720000474 NEUTRÁL DÍL SE ZÁSUVKOU, Š.400MM kuchyň 16 703,00 31.07.2022
416720000475 NEUTRÁL DÍL SE ZÁSUVKOU, Š.400MM kuchyň 16 703,00 31.07.2022
416720000478 NEUTRÁLNÍ DÍL BEZ PODESTAVBY 400MM kuchyň 8 994,00 31.07.2022
416720000476 PODESTA BEZ DVÍŘEK, Š.400MM kuchyň 8 480,00 31.07.2022
416720000477 PODESTA BEZ DVÍŘEK, Š.400MM kuchyň 8 480,00 31.07.2022
416720000482 PODESTAVBA 400MM BEZ DVÍŘEK kuchyň 7 281,00 31.07.2022
416720000479 PODESTAVBA BEZ DVÍŘEK Š. 1200MM kuchyň 12 420,00 31.07.2022
416720000483 POLICE NA STĚNU PLNÁ 1800MM VČ.ÚCHYTŮ kuchyň 7 281,00 31.07.2022
416720000489 POLICE NA STGNU PLNÁ 1400MM VČ. ÚCHYTŮ kuchyň 7 281,00 31.07.2022
416720000486 PRAC.STŮL BEZ ZADNÍHO LÍMCE 500MM SNÍŽENÁ VÝŠKA NA kuchyň 8 137,00 31.07.2022
416720000480 PRACOVNÍ STŮL BEZ ZADNÍHO LÍMCE kuchyň 24 669,00 31.07.2022
416720000495 REGÁL AL PLAST.POLICE CHLADÍCÍ MÍST.203X123 kuchyň 18 245,00 31.07.2022
416720000494 REGÁL AL PLAST.POLICE CHLADÍCÍ MÍST.283X163 kuchyň 30 751,00 31.07.2022
416720000465 REGÁL ROVNÝ 4 POLICE 2ST0JKY 373X950MM kuchyň 5 610,00 31.07.2022
416720000468 REGÁL ROVNÝ 4 POLICE 2ST0JKY 475X862MM kuchyň 5 525,00 31.07.2022
416720000496 REGÁL ROVNÝ 4 P0LICE/2ST0JKY 475X1394MM kuchyň 6 441,00 31.07.2022
416720000497 REGÁL ROVNÝ 4 POLICE/STOJKY 475X2404MM kuchyň 10 750,00 31.07.2022
416720000498 REGÁL ROVNÝ 4 POLICE/STOJKY 475X2580MM kuchyň 10 990,00 31.07.2022
416720000501 REGÁL ROVNÝ 4POLICE/2STOJKY 475X1394MM kuchyň 6 441,00 31.07.2022
416720000181 ROŠT+GULE(PODLAHOVÝ-NEREZ) kuchyň 14 164,00 30.09.2001
416720000492 SKŘÍŇ CHLADICÍ 670L -2+10 C DIGITAL -R290 kuchyň 31 821,00 31.07.2022
416720000493 SKŘÍŇ CHLADICÍ 670L -2+10 C DIGITAL -R29O kuchyň 31 821,00 31.07.2022
416720000491 SKŘÍŇ MRAZICÍ 670L -22-15 C DIGITAL -R29O kuchyň 37 817,00 31.07.2022
416720000469 SKŘÍŇKA NA STĚNU 2 POSUVNÉ DVEŘE 1600 MM kuchyň 19 615,00 31.07.2022
416720000472 SOUS VIDE SOFTCOOKER kuchyň 19 872,00 31.07.2022
416720000502 STŮL VYKLÁDACÍ K HT MYČCE 800MM kuchyň 10 964,00 31.07.2022
416720000488 TROUBA MIKROVLNNÁ 1000W kuchyň 21 585,00 31.07.2022
416720000461 ÚSTŘEDNA ETS SBĚRNICOVÁ 8 PODSKUPIN VČ.KLÁVESNICE kuchyň 34 800,00 30.04.2022
416720000490 VOZÍK REGÁLOVÝ NA 17GN 1/1K kuchyň 16 703,00 31.07.2022
416720000484 VOZÍK REGÁLOVÝ NA 2X8GN1/1 S PRAC.DESKOU kuchyň 14 476,00 31.07.2022
416720000499 VOZÍK REGÁLOVÝ NA 2X8GN1/1 S PRAC.DESKOU kuchyň 14 476,00 31.07.2022
416760001659 VÝR.LEDU BREMA CB 246 kuchyň 42 053,00 30.09.2001
416760001660 VÝR.LEDU BREMA CB 246 kuchyň 42 052,00 30.09.2001
416760001661 VÝR.LEDU BREMA CB 246 kuchyň 42 052,00 30.09.2001
416720000467 ZMĚKČOVAČ VODY AUTOMATICKÝ kuchyň 35 547,00 31.07.2022
416710000603 BOX PRO ÚSTŘEDNU VČ.TRANSFORMÁTORU A AKU 7AH kuchyň 2 686,00 30.04.2022
41671000618 HASICÍ PŘÍSTROJ kuchyň 1 774,00 31.07.2022
41671000619 HASICÍ PŘÍSTROJ kuchyň 1 775,00 31.07.2022
41671000620 HASICÍ PŘÍSTROJ kuchyň 1 775,00 31.07.2022
416710000604 OPTICKO KOUŘOVÝ DETEKTOR kuchyň 1 149,00 30.04.2022
416710000605 OPTICKO KOUŘOVÝ DETEKTOR kuchyň 1149,00 30.04.2022
416710000606 OPTICKO KOUŘOVÝ DETEKTOR kuchyň 1 149,00 30.04.2022
416710000607 OPTICKO KOUŘOVÝ DETEKTOR kuchyň 1 149,00 30.04.2022
416710000608 OPTICKO KOUŘOVÝ DETEKTOR kuchyň 1 149,00 30.04.2022
416710000609 OPTICKO KOUŘOVÝ DETEKTOR kuchyň 1 149,00 30.04.2022
416710000610 OPTICKO KOUŘOVÝ DETEKTOR kuchyň 1 149,00 30.04.2022
416710000611 OPTICKO KOUŘOVÝ DETEKTOR kuchyň 1 150,00 30.04.2022
416710000612 OPTICKO KOUŘOVÝ DETEKTOR kuchyň 1 150,00 30.04.2022
416710000613 OPTICKO KOUŘOVÝ DETEKTOR kuchyň 1150,00 30.04.2022
416710000614 OPTICKO KOUŘOVÝ DETEKTOR kuchyň 1 150,00 30.04.2022
416710000615 OPTICKO KOUŘOVÝ DETEKTOR kuchyň 1150,00 30.04.2022
416710000616 OPTICKO KOUŘOVÝ DETEKTOR kuchyň 1 150,00 30.04.2022
416710000617 OPTICKO KOUŘOVÝ DETEKTOR kuchyň 1150,00 30.04.2022
416720000350 OKENNÍ TEXTÍLIE-PODESTA Č.l podest 25 241,00 28.02.2003
416720000351 OKENNÍ TEXTÍLIE-PODESTA Č.2 podest 12 588,00 28.02.2003
416720000338 OKENNÍ TEXTÍLIE-RESTAURACE předsá 13 348,00 28.02.2003
416720000339 OKENNÍ TEXTÍLIE-RESTAURACE předsá 13 348,00 28.02.2003
416720000428 PARAVÁN - HNĚVÍN restau 25 471,00 31.03.2004
416720000429 PARAVÁN - HNĚVÍN restau 25 471,00 31.03.2004
416720000430 PARAVÁN - HNĚVÍN restau 25 471,00 31.03.2004
416720000431 PARAVÁN - HNĚVÍN restau 25 471,00 31.03.2004
416720000432 PARAVÁN - HNĚVÍN restau 25 471,00 31.03.2004
416720000433 PARAVÁN - HNĚVÍN restau 25 471,00 31.03.2004



Stav majetku ke dni 31. 5. 2024 Příloha č. 6

416720000434 PARAVÁN - HNĚVÍN restau 25 471,00 31.03.2004
416720000435 PARAVÁN RESTAURACE restau 25 470,00 31.03.2004
416720000436 PARAVÁN RESTAURACE restau 24 629,00 31.03.2004
416760001677 BAROVÉ ZÁPULTf-VITRINA rytířs 214 245,00 30.11.2001
416760001807 DEKORAČNÍ ZÁVĚS-RYTÍŘ.HNĚVÍN rytířs 40 508,00 28.02.2003
416720000357 OKENNÍ TEXTIL.RYTÍŘ.SÁL-OKNO rytířs 28 996,00 28.02.2003
416720000358 OKENNÍ TEXTIL.RYTÍŘ.SÁL-OKNO rytířs 28 996,00 28.02.2003
416720000359 OKENNÍ TEXTIL.RYTÍŘ.SÁL-OKNO rytířs 28 996,00 28.02.2003
416720000352 OKENNÍ TEXTIL.RYTÍŘ.SÁL-VÝKLEN rytířs 19 459,00 28.02.2003
416720000353 OKENNÍ TEXTIL.RYTÍŘ.SÁL-VÝKLEN rytířs 19 459,00 28.02.2003
416720000354 OKENNÍ TEXTIL.RYTÍŘ.SÁL-VÝKLEN rytířs 19 459,00 28.02.2003
416720000355 OKENNÍ TEXTIL.RYTÍŘ.SÁL-VÝKLEN rytířs 19 459,00 28.02.2003
416720000356 OKENNÍ TEXTIL.RYTÍŘ.SÁL-VÝKLEN rytířs 19 459,00 28.02.2003
416720000224 STŮL JÍDELNÍ (MALÝ) rytířs 19 783,00 30.11.2001
416720000225 STŮL JÍDELNÍ (MALÝ) rytířs 19 783,00 30.11.2001
416720000226 STŮL JÍDELNÍ (MALÝ) rytířs 19 783,00 30.11.2001
416720000227 STŮL JÍDELNÍ (MALÝ) rytířs 19 783,00 30.11.2001
416720000219 STŮL JÍDELNÍ (VELKÝ) rytířs 34 948,00 30.11.2001
416720000220 STŮL JÍDELNÍ (VELKÝ) rytířs 34 948,00 30.11.2001
416720000221 STŮL JÍDELNÍ (VELKÝ) rytířs 34 948,00 30.11.2001
416720000222 STŮL JÍDELNÍ (VELKÝ) rytířs 34 948,00 30.11.2001
416720000223 STŮL JÍDELNÍ (VELKÝ) rytířs 34 949,00 30.11.2001
416720000229 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000230 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000231 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000232 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000233 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000234 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000235 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000236 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000237 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000238 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000239 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000240 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000241 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000242 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000243 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000244 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000245 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000246 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000247 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000248 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000249 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000250 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000251 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000252 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000253 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000254 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000255 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000256 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000257 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000258 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000259 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000260 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000261 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000262 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000263 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000264 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000265 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000266 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000267 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000268 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000269 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000270 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000271 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 968,00 30.11.2001
416720000272 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ rytířs 7 961,00 30.11.2001
416760001808 DEKORAČNÍ ZÁVĚS-SALONEK HNĚVÍN salone 43 472,00 28.02.2003
416720000216 KŘESLO ČALOUNĚNÉ (VELKÉ) salone 30 407,00 30.11.2001
416720000217 KŘESLO ČALOUNĚNÉ (VELKÉ) salone 30 407,00 30.11.2001
416720000218 KŘESLO ČALOUNĚNÉ (VELKÉ) salone 30 408,00 30.11.2001
416720000362 OKENNÍ TEXTIL.SALONEK-VÝKLENEK salone 31 405,00 28.02.2003



Stav majetku ke dni 31. 5. 2024 Příloha č. 6

416720000363 OKENNÍ TEXTIL.SALONEK-VÝKLENEK salone 31 405,00 28.02.2003
416720000364 OKENNÍ TEXTIL.SALONEK-VÝKLENEK salone 31 405,00 28.02.2003
416720000360 OKENNÍ TEXTÍLIE-OBLOUK salone 37 945,00 28.02.2003
416720000361 OKENNÍ TEXTÍLIE-OBLOUK salone 37 945,00 28.02.2003
416720000215 STOLEK KONF.(KULATÝ) salone 18 693,00 30.11.2001
416720000195 STŮL JÍDELNÍ (VELKÝ) salone 34 948,00 30.11.2001
416720000196 STŮL JÍDELNÍ (VELKÝ) salone 34 948,00 30.11.2001
416720000197 STŮL JÍDELNÍ (VELKÝ) salone 34 948,00 30.11.2001
416720000198 STŮL JÍDELNÍ (VELKÝ) salone 34 949,00 30.11.2001
416760001676 STŮL KULATÝ JÍDELNÍ salone 47 206,00 30.11.2001
416720000199 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ salone 7 968,00 30.11.2001
416720000200 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ salone 7 968,00 30.11.2001
416720000201 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ salone 7 968,00 30.11.2001
416720000202 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ salone 7 968,00 30.11.2001
416720000203 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ salone 7 968,00 30.11.2001
416720000204 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ salone 7 968,00 30.11.2001
416720000205 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ salone 7 968,00 30.11.2001
416720000206 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ salone 7 968,00 30.11.2001
416720000207 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ salone 7 968,00 30.11.2001
416720000208 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ salone 7 968,00 30.11.2001
416720000209 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ salone 7 968,00 30.11.2001
416720000210 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ salone 7 968,00 30.11.2001
416720000211 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ salone 7 968,00 30.11.2001
416720000212 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ salone 7 968,00 30.11.2001
416720000213 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ salone 7 968,00 30.11.2001
416710000525 DVOUDŘEZ-VELKÝ SALONEK salone 600,00 30.06.2001
416710000354 OBRAZ LOVECKÝ MOTIV salone 6 970,00 31.10.1996
416730000510 BUDOVA STÁNEK RYCHL.OBČERSTVEN Stánek 1 306 615,00 30.11.2003
416720000457 FILTR VODY PRO KÁVOVAR BRITA STÁNEK Stánek 6 710,00 30.09.2021
416720000454 FRESH MLÝNEK FIORENZATO F64 EVO STÁNEK Stánek 31 213,00 30.09.2021
416760001812 FRITÉZA EL. 2X5L Stánek 84 464,00 30.09.2021
416760001815 GRIL SPEEDELIGHT, 400V Stánek 102 669,00 30.09.2021
416760001814 HOLDOMAT - COOK AND HOLD 3GN1 Stánek 52 272,00 30.09.2021
416720000453 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 160L PROSKL,PODPULT,STÁNEK Stánek 23 505,00 30.09.2021
416720000452 CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 160L,PROSKL,PODPULT,STÁNEK Stánek 23 506,00 30.09.2021
416760001810 CHLAZENÁ VITRÍNA ČTVERCOVÁ Stánek 90 121,00 30.09.2021
416760001818 KLIMATIZACE Stánek 40 245,00 31.07.2023
416720000451 MRAZÍCÍ SKŘÍŇ 160L, NEREZ, PODPULT STÁNEK Stánek 24 873,00 30.09.2021
416760001811 PÁKOVÝ KÁVOVAR APPIA LIFE COMPACT AUT. Stánek 116 621,00 30.09.2021
416720000455 PRACOVNÍ STŮL BEZ ZADN.LÍMCE, 500MM STÁNEK Stánek 7 224,00 30.09.2021
416760001816 PRACOVNÍ STŮL S DŘEZEM, ATYP Stánek 62 352,00 30.09.2021
416720000456 REGÁL ROVNÝ 4 POLICE/2 STOJKY 373X950MM STÁNEK Stánek 7 708,00 30.09.2021
416720000081 REPRODUKTOR ZÁVĚSNÝ-SATELITNÍ Stánek 3 125,00 31.01.1996
416720000082 REPRODUKTOR ZÁVĚSNÝ-SATELITNÍ Stánek 3 125,00 31.01.1996
416720000083 REPRODUKTOR ZÁVĚSNÝ-SATELITNÍ Stánek 3 125,00 31.01.1996
416760001813 STOLNÍ ZMRZLINOVÁ VITRÍNA MICROGEL 3 Stánek 67 803,00 30.09.2021
416760001817 VÝROBNÍK LEDU 46KG/24HOD+ZÁSOBNÍK VZDUCH Stánek 40 414,00 30.09.2021



MmM Z_OI_077

KRYCÍ LIST DODATKU Č. 232/7/2024

Datum Jméno, příjmení / příp. 
organizace Funkce, ORJ Podpis

Zpracovala:

Vedoucí odboru:

Správce rozpočtu:

 dotace EU apod. □pod
 podpora de minimis 

Za OF posoudil:

AK - právně posoudil:

Za VM:

Schváleno v:

Datum uveřejnění 
smlouvy:

Poznámka: Dodatek č. 1 k NS - hrad HněvínID smlouvy z registru 
smluv:

F_OI_077B platí od: 23. 2. 2023 Stránka 1 z 1


